АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

07.09.2018

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

№ 504

О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг,

закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить «Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю Генерального директора по экономике и финансам

Пирогову В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на Официальном сайте

Единой информационной системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru, а также на сайте

АО «Петербургская сбытовая компания» www.pesc.ru в разделе «Закупки».

3. Заместителям Генерального директора, директорам по направлению, главному

бухгалтеру, руководителям структурных подразделений прямого подчинения довести

настоящий приказ до сведения работников вверенных им структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор        М.А. Шаскольский

_______________ Пирогов В.В.

_______________ Савельев О.Ю.

_______________ Макаров М.Ю.

Рассылается: в дело; Директора Общества;Павлова И.В.;Таукенова К.М.;Кабанов И.А.;Белокуров

М.И.;Годовиков К.В.;Гудков М.Г.;Гужевников В.М.;Дедов А.В.;Карсаков А.В.;Магазинов Г.Г.;Павлова

Н.С.;Позняк А.Е.;Пак А.В.;Гришина М.С.;Воронин А.Н.;Гильченок И.Г.;Мажарова Т.А.;Самсонов

Н.А.;Петрова Е.Б.;Поляков А.Н.;Козырева О.Г.;Артемьев Д.В.;Воронкова Е.Ф.;Карлов В.В.;Коновалов

Д.Е.;Васильчиков А.В.;Черепкова Е.Д.;Шестоперова Н.В.

Шестоперова Наталья Владимировна

57663

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.pesc.ru/